RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA – EXAME DE APTIDÃO FÍSICA - SUB JUDICE

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BMPI

Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) processo(s) citado(s) abaixo, e

à orientação da d. Procuradoria Geral do Estado do Piauí no Processo Administrativo SEI! Nº

00003.005429/2023-68, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual

do  Piauí  - UESPI, torna público o Resultado Preliminar da 3ª Etapa – Teste de Aptidão Física, do Concurso

Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí – Edital nº 01/2023 – Cargo Soldado BM.

         Informamos, ainda, aos candidatos INAPTOS que o prazo para interposição de recursos contra o

Resultado Preliminar da 3ª Etapa – Teste de Aptidão Física será  a partir das 9h do dia 27/09/2023 (quarta-

feira) até as 13h do dia 28/09/2023 (quinta-feira), no endereço eletrônico  https://nucepe.uespi.br/bmpi2023.php.

A Ficha de Avaliação do Candidato Inapto estará disponível no endereço eletrônico

https://nucepe.uespi.br/bmpi2023.php a partir do dia 27/09/2023.

 CARGO: SOLDADO BM
Inscrição Nome SITUAÇÃOCPF Nº do Processo

186695 JHONATHAS FERNANDES DA SILVA(sub
judice)

***.834.593-** INAPTO 0846124-95.2023.8.18.0140

quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Página 1 de 1